
1918 o 2018 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

EXP-UNC: 0062124/2017 "2018 AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA" 

VISTO: 
El envío de actas del HCD mediante COMDOC por parte de la Sra. 

Decana Prof. Dra. Elena del Carmen Pérez a fs. 1, 

Y CONSIDERANDO: 

El tratamiento sobre Tablas en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1º. Tomar conocimiento del envío de actas del HCD mediante COMDOC 

por parte de la Sra. Decana Prof. Dra. Elena del Carmen Pérez. 

Art. 2º. Protocolícese, comuníquese y dé forma. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

LENGUA A LOS VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DIECIOCHO. 

RESOLUCIÓN ° 6 

Mgtr. Martln Sal dor Capell 
VICEDEGANO 

FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional ce Córdoba 

111 


